
Příloha č. 1.3 ZD: Soupis dodávek včetně specifikace pro 3. část zakázky - Textilní výrobky

Produkt Popis Logo Ilustrační foto
Předpokládan
ý počet ks za 

3 roky

Jednotková cena bez 
DPH

Jednotková cena 
včetně DPH

Celková cena bez DPH
Celková cena včetně 

DPH

triko dámské

jemně zpracovaná 100 % bavlna 
(min 85 % bavlna, 15,5 % 
viskoza), kulatý výstřihmírně 
hluboký ne až ke krku , 
vyztužená lemovka výstřihu,  
min. 160 g/m2, barva: červená, 
modrá a zelená, VEL. M,L,XL výšivka 2 400 76,50 Kč 92,57 Kč 183 600,00 Kč 222 156,00 Kč

triko pánské

jemně zpracovaná 100 % bavlna 
(min 85 % bavlna, 15 5 viskoza), 
kulatý výstřih, vyztužená 
lemovka výstřihu, min. 160 
g/m2, barva: červená, modrá a 
zelená, vel. L,XL,XXL výšivka 2 400 76,50 Kč 92,57 Kč 183 600,00 Kč 222 156,00 Kč

sportovní ručník

sportovní mikrovláknový ručník 
MICRO 200g/m2, 80 % 
polyester, 20 % polyxamid, +/- 
500x1000, barva: červená, 
modrá a zelená výšivka 300 104,25 Kč 126,14 Kč 31 275,00 Kč 37 842,75 Kč

kšiltovka

jednobarevná, barevné varianty 
budou zvoleny při objednání, 
tvrdý kšilt mírně zahnutý, 
perforovaná, v zadní části 
přeska, barva: červená, modrá a 
zelená výšivka 450 79,50 Kč 96,20 Kč 35 775,00 Kč 43 287,75 Kč

vesta

unisexová flecová vesta ze 100 % 
polysterového fleecu, gramáž 
cca 280 g/m2 s protižmolkující 
úpravou, vyšší límec, stahovací 
elastická šňůrka ve spodním 
okraji, kapsy na zip, barva: 
červená, modrá a zelená výšivka 450 315,00 Kč 381,15 Kč 141 750,00 Kč 171 517,50 Kč

multifunkční šátek

barva: červená, modrá a zelená, 
polysester, min. 140 g/m2, vel. 
M, L, Xl výšivka 300 38,25 Kč 46,28 Kč 11 475,00 Kč 13 884,75 Kč

587 475,00 Kč 710 844,75 Kč

reklamní předměty budou opařeny logem dle požadavku 
objednatele, forma: dle materiálu a domluvy  (gravírování, laser, 
transfer, tampotist, sítotisk, výšivka atp. ), logomanuál poskytne 

zadavatel vybranému dodavateli

!!!! v tabulce je u jednotlivých reklamních předmětů uvedeno 
předpokládané množství odebraných ks, které však nezavazuje 

zadavatele k odběru uvedeného množství ks,  pro stanovení 
jednotkové ceny odběratel garantuje, že bude odebráno 

dílčími objednávkami min. 100 ks 


	III. část Textilní zboží

